Муниципальное учреждение

«ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА,

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛАБЫТНАНГИ»

(ДГЗИ Администрации г. Лабытнанги)

ПРИКАЗ

25 января 2018 г.       № 31-ОД

г. Лабытнанги

Об утверждении плана

проведения проверок полноты и качества

предоставления муниципальных услуг

на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с приказом

ДГЗИ Администрации г. Лабытнанги от 25.01.2018 № 30-ОД «Об утверждении

Положения о порядке и периодичности осуществления контроля над полнотой и

качеством предоставления муниципальных услуг»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения проверок полноты и качества предоставления

муниципальных услуг на 2018 год, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить утвержденный приказом План в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста департамента Мельникову Т.А.

Начальник департамента           С.А. Денисюк

Приложение

к приказу от 25.01.2018 г. № 31-ОД

                                                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                Начальник департамента

                                                                                                                              ___________  С.А. Денисюк
                                                                                                                                                             (подпись)         (расшифровка

                                                                                                                                                                                            подписи)

                                                                                                                                                                "25" января 2018 г.

ПЛАН

проведения проверок полноты и качества предоставления

муниципальных услуг

на 2018 год

   Коды

         от "25" января 2018 г. Дата 25.01.2018

Наименование главного

администратора бюджетных

средств, администратора

бюджетных средств

Муниципальное учреждение «Департамент

градостроительства, землепользования и

имущественных отношений города

Лабытнанги»

Глава по

БК 909

Объект контроля Главный специалист департамента

Наименование бюджета

Бюджет муниципального образования город

Лабытнанги

по

ОКТМО 71953000

Тема проверки Объект проверки Вид проверки

(камеральная,

выездная,

комбинированная)

Проверяемый

период

Срок

проведения

проверки

1 2 3 4 5

Проверка полноты

и качества

предоставления

муниципальных

услуг

Отдел земельных

отношений управления

землепользования

камеральная 02.10.2017 –

28.02.2018

март - апрель

Проверка полноты

и качества

предоставления

муниципальных

услуг

Отдел земельных

отношений управления

землепользования

камеральная 01.03.2018 –

30.09.2018

октябрь

Главный специалист департамента                 ________________________                  Мельникова Т.А.
                        (должность)                                                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)

"25" января 2018 г.

consultantplus://offline/ref=FD526FD7112657A822988DA68B38731CE5F519CF2D353D21D8D70B4784a2f3L